
 

 

 

Koç-Yönder’in geleneksel hale gelen yıl sonu buluşması, 2 Aralık 2025 tarihinde 
yüksek katılımla ve büyük bir coşku içinde düzenlendi. Gecede başta Sayın 
Semahat Arsel, Sayın Rahmi M. Koç ve CEO’muz Sayın Levent Çakıroğlu olmak 
üzere Koç Topluluğu’nun değerli başkanları, üst düzey yöneticileri, şirket genel 
müdürleri, direktörler, üyelerimiz ve değerli eşleri hazır bulundu. 

Bu yılki etkinlik, derneğimizin 30. yılı vesilesiyle her zamankinden daha zengin bir 
içerikle gerçekleştirildi. Program, Koç-Yönder’in 30 yıla yayılan yolculuğunu 
anlatan “30. Yıl Belgeseli”nin gösterimiyle başladı. Ardından Dernek Başkanımız 
Davut Ökütçü, konuklara hitap ederek 2025 yılı değerlendirmesini sundu. 

Gecenin en anlamlı anlarından biri, Sayın Semahat Arsel, Sayın Rahmi M. Koç ve 
Sayın Levent Çakıroğlu’na, sanatçı Nick Merdenyan koleksiyonundan özel olarak 
hazırlanmış 30. Yıl plaketlerinin takdim edilmesiydi. Tören kapsamında ayrıca 80 
yaşına giren üyelerimize de plaketleri sunuldu. Gecede üye şirketlerimiz tarafından 
gönderilen hediyelerin çekilişle sahiplerini bulduğu özel bir hediye organizasyonu 
da gerçekleştirildi. Renkli ve heyecanlı anlara sahne olan çekiliş, tüm davetliler 
tarafından büyük ilgi gördü. 

Sayın Levent Çakıroğlu’nun Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler ile Koç 
Topluluğu’nun son dönem performansına ilişkin yaptığı kapsamlı değerlendirme 
konuşması, gecenin dikkatle takip edilen bölümlerinden biri oldu. Törenin ardından 
sahne alan sanatçı Aşkın Nur Yengi, gece boyunca sergilediği performansla 
davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. Bu özel gece için Divan tarafından hazırlanan 
özenli ve lezzetli menü büyük beğeni topladı. 

Katılımcılar, yoğun ilgi gören bu özel buluşmadan dolu dolu, eğlenceli ve keyifli bir 
gece geçirerek ayrıldılar.  

Geleneksel Koç-Yönder Gecemizi 2 Aralık 2025 

akşamı Divan Kuruçeşme’de gerçekleştirdik. 



 

 

Geceye ait fotoğraf ve videolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
 

https://drive.google.com/drive/folders/1LkjqrNqaKVeYzKjJkoLvfPzuvqs7iYVD?usp=drive_link 

 


